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Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) 

ANEXO B-02-04
Declaración Jurada

/

Decreto Nro. 8885/07

S.S.E.A.F.
CRILIC04 

MINISTERIO DE HACIENDA
1

 003Entidad MINISTERIO DEL INTERIOR

 00441356Nro P.A.C

Adquisición de Equipamientos, Mobiliarios y Maquinarias para el Colegio de Policía “Sgto. Aydte. José Merlo Saravia” Sede 
Central y Filiales.

Descripción

LICITACION PUBLICA NACIONALModalidad

       5.613.358.920

 533
 534

 541

 543

Obj 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

Descripción

 20
 20

 20

 20

Fue.

 401
 401

 401

 401

Fin.

  99
  99

  99

  99

Dpt.

          47.190.000
          54.885.000

       1.495.693.418

         338.297.083

Saldo Plan Financiero

Total PAC

Firma del Responsable 
de la UAF

Firma del Responsable de la 
Unidad de Presupuesto

29/05/2024Fecha Emisión

 000000388/2024Nro. CDP

          77.810.000
          67.215.000

       4.828.783.920

         639.550.000

                   0
                   0

                   0

                   0

          77.810.000
          67.215.000

       4.828.783.920

         639.550.000

         125.000.000
         122.100.000

       6.324.477.338

         977.847.083

                   0
                   0

                   0

                   0

         125.000.000
         122.100.000

       6.324.477.338

         977.847.083

         125.000.000
         122.100.000

       6.324.477.338

         977.847.083

Total CertificadosCertificados AnterioresCertificación Actual
Modificaciones  
PresupuestariosCompromisos

Plan Financiero 
Vigente     Presupuesto Vigente

1 2 3 4 5 6 7 = (5 + 6) 8= 2 - (3 + 4 + 7)

 1
 1

 1

 1

 001
 001

 001

 001

 06
 06

 06

 06

Cla. Pro. Act.
Pry.

  25
  25

  25

  25

UnR.

 2024AÑO
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